

Publiczne Przedszkole nr 3 w Świebodzinie

Grupa: VII Kotki

Dzień tygodnia (data)	Wtorek (28.04.2020 r.)
Temat dnia	Mój kraj.
Wskazówki dla rodziców	- Przed wykonaniem pracy technicznej pokaż dziecku zdjęcie mapy fizycznej Polski, aby wiedziało jak formować kształt. - Do wykonania piankoliny potrzebne będą: 1 kg mąki ziemniaczanej, jedno opakowanie pianki do golenia, biały lub bezbarwny płyn do mycia naczyń. Wszystko razem mieszamy.
Przesłanki dla dziecka (motywacja)	- Odgadłeś/aś wszystkie zagadki związane z symbolami narodowymi? Brawo! To znaczy, że wzorowy z Ciebie patriota/ka - Udało Ci się uformować kształt mapy Polski? Świetnie, udowodniłeś/aś, że bardzo dobrze znasz kształt mapy naszego kraju.
Propozycje i opis zajęć / działań dziecka : • ruchowa (gimnastyka) • plastyczna • z czytaniem i mówieniem (opowiadania) • kodowanie konstruowanie itp.	1. Zabawa orientacyjno-porządkowa „Pomnik”. Dziecko swobodnie się porusza w różnych kierunkach w określonej przestrzeni. Gdy rodzic wypowie hasło: <i>Pomnik!</i> , dziecko staje nieruchomo. Źródło: Przewodnik metodyczny „Nowa Trampolina pięciolatka. Cz.2” 2. Zagadki słowne „Co to jest?” W oczach się mieni biel przy czerwieni powiewa w święto na polskiej ziemi. (<i>flaga polski</i>) W górach mieszka wielki ptak, to jest Polski naszej znak. Zobaczysz go kiedyś może. To jest Polski symbol... (<i>orzeł</i>) Źródło: www.zagadki dla dzieci.net 3. „Piankowa mapa” – praca techniczna rozwijająca zmysł dotyku i wyobraźnię przestrzenną. Dziecko otrzymuje pojemnik plastikowy oraz składniki potrzebne do wytworzenia piankoliny. Miesza składniki, następnie formuje kształt Polski. Źródło: Przewodnik metodyczny „Nowa Trampolina pięciolatka. Cz.2”
Link do materiałów , karty pracy itp.	
Zrealizowane założenia podstawy programowej (obszar, podstawowe cele)	Dziecko: - bierze udział w zabawach ruchowych (I 5, 8) - rozwiązuje zagadki (IV 5) - wykonuje pracę techniczną poznaną techniką (III 5; IV 11) - jest sprawnie manualnie (I 9)

Opracowała: Dominika Koszucka